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Aukeasuon kävelyn ja pyöräilyn väylän puukantisen sillakkeen kevyt korjaus 
  
  
Selostus ja perustelu Pirtin kaupunginosassa sijaitsevan kävelyn ja pyöräilyn väylän 

Aukeasuon ylittävän osuuden puukantinen sillake on todettu Sitowise 
Oy:ltä tilatun kuntotutkimuksen perusteella huonokuntoiseksi ja vaatii 
korjausta. Väylän kautta kulkee päivittäin jalankulkijoita ja pyöräilijöitä 
sekä talviaikaan myös kunnossapidon työkoneita. Myös koululaiset 
käyttävät väylää koulumatkallaan. 
Aukeasuon puukantiseen sillakkeeseen on tarkoitus tehdä tässä 
vaiheessa kevyt korjaus, jolla pidennetään puukannen käyttöikää 
siihen saakka, että uuden Aukeasuon ylittävän puukantisen osuuden 
suunnitelmat saadaan valmiiksi. 

Korjaustyön toteuttaja hankitaan suorahankintana kaupungin 
”Kunnallisteknisten ja talonrakennustöiden pienkohteet 2022–2023 
(optiot 1+1 vuotta) puitejärjestelyt” sopimuskumppanilta. 
Puitejärjestelysopimuksessa vahvistetut ehdot kumppanin valinnasta 
suorahankintana kohdekohtaisiin hankintoihin mahdollistavat 
menettelyn. 

Puitejärjestelysopimuksen kohdekohtaisten urakoitsijoiden 
valintamenettelyehdon 4 mukaisesti on kumppaneista ensimmäisenä 
sijajärjestyksessä olevalta Koneurakointi M. Niiranen Oy:ltä pyydetty 
palvelukykyselvitystä Aukeasuon puukantisen sillakkeen 
korjaustyöstä. Koneurakointi M. Niiranen Oy on ilmoittanut 
pystyvänsä toimittamaan pyydetyn palvelun ja sitoutuu Aukeasuon 
puukantisen sillakkeen korjaustyön toteuttamiseen laadittujen 
korjaussuunnitelmien mukaisesti. 

Päätös Pirtin kaupunginosassa sijaitsevan kävelyn ja pyöräilyn väylän 
Aukeasuon ylittävän puukantisen sillakkeen korjaustyö tilataan 
Koneurakointi M. Niiranen Oy:ltä kattohintaan 12 785 euroa, alv 0 %. 
Työ toteutetaan omakustannushintaan puitejärjestelysopimuksen 
mukaisilla tuntihinnoilla. 
Kattohintaa ei saa ylittää ilman tilaajan hyväksyntää. 

Aukeasuon ylittävän puukantisen sillakkeen korjauskustannukset 
maksetaan vuoden 2024 investointimäärärahoista. 

Tämä päätös toimii tilauspäätöksenä 

Kuntalain 143 § :n nojalla tämä päätös voidaan panna täytäntöön 
ennen kuin se on saanut lainvoiman. 

 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 5 §. 
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Jari Eskelinen 
rakennuttajapäällikkö KYP 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Kari Laukkanen, puh. +358 44 718 5568 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 22.10.2024 
 Koneurakointi M.Niiranen Oy 
 
Liite         Aukeasuon KLV puukannen kunnostus, kustannusarvio 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 22.10.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko


Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 6376/02.08.00/2024 
rakennuttajapäällikkö KYP  22.10.2024 Hankinta- ym. sopimukset  
 § 62/2024 
   
   
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


